
                 2. základní škola - Škola Propojení, Příkrá 67  264 01 SEDLČANY
                            tel.. 318 822 403, 318 821 002, fax. 318 822 403                               

www.propojeni.cz
                               zs@propojeni.cz,  j.nadvornik@propojeni.cz
                               IČO 48954004, číslo účtu 700226684/0600

                      2. základní škola – škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres Příbram

SHRNUTÍ HLAVNÍCH BODŮ VIDEOKONFERENCE K TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ z 14. 2. 2021

(k organizaci testování)

přímí účastníci VK: ředitel Nádvorník, MUDr. Roden, MUDr. Mounajjed (Lékaři pomáhají Česku)

organizace testování ze slin v pondělí 15. 2. 21, začátek 9.30 hod. nejdříve 1. třídy, potom 2. třídy; 

účastníci testování: testují se žáci, jimž rodiče dali souhlas + učitelé v 1. a 2. ročnících, asistenti, 

vychovatelky

testování provádí: MUDr Roden se dvěma zdravotními sestrami

průběh testování: 

motivace žáků, bezpečné prostředí, navození situace (každý z nás může být nemocný a nic se 

neděje, kdybych to byl já nebo spolužák ze třídy), ukázka plivnutí

samotný odběr do trychtýřku a popsaných plastových zkumavek číslem podle třídního výkazu

sběr zkumavek do přepravky

testování další třídy

v oddělené místnosti vyhodnocení vzorků

v případě negativního testu se nevolá, při pozitivním testu volá MUDr Roden rodičům

další testován: ve čtvrtek 18. 2.

doporučení: poslední jídlo v 8 hod., poslední napití v 9 hod. (nepít Coca Colu)

informace o testování: město Sedlčany, hejtmanka Stč. kraje, MŠMT, Úřad vlády ČR

Sedlčany 14. 2. 21 Jaroslav Nádvorník


